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Vedrørende: Re: Evaluering af forsøgsordning i gymnastiksalen 
 
… 
 

Nuværende sæson: 
 
Det har som udgangspunkt fungeret fint af flytte vores hold til kampsportslokalet på 1. sal. Det er et fint 
lokale til vores cirkeltræningshold, som vi havde placeret i gymnastiksalen. At der er måtter på gulvet 
og spejle på væggen, er kun et plus i forhold til den type aktivitet. Det skal dog nævnes, at det er meget 
begrænset, hvilke nye hold vi kan starte op i salen. Den egner sig ikke til børne- eller springgymnastik, 
og er generelt ikke særlig egnet til størstedelen af den type aktiviteter, vi udbyder i foreningen. 
Der har været lidt efterslæb på at få flyttet nogle redskaber ovenpå. Der er derudover stadigvæk en del 
redskaber tilbage fra de forrige brugere, og vores instruktør der benytter salen, melder generelt om en 
rod og manglende oprydning i redskabsrummet der er tilknyttet salen. 
 
Adgangen til vores egne redskaber er den største begrænsning i forhold til brugen af salen på 1. sal. 
Det var generelt en lidt større øvelse for os at finde ud af hvordan vi på bedste vis fik fordelt vores 
redskaber mellem 2 etager, men det har løst sig for nu. Om vi på sigt skal investere i flere redskaber 
vurderer vi løbende, men det er i hvert fald ikke en mulighed for os, at flytte redskaber mellem 2 
etager en gang om ugen. De interne holdflytninger vi lavede blev taget fint imod af de berørte 
instruktører. Vi havde en enkelt instruktør der fra sæsonstart havde ønsket at hendes yogahold skulle 
foregå i gymnastiksalen, og det var derfor ærgerligt at vi var nødsaget til at flytte hendes hold til en 
anden lokation. Vi flyttede ligeledes vores jump4fun hold til Vibeholmskolen, men måtte nedlægge det 
efterfølgende pga. for få deltagere. Både medlemmer og instruktører har samarbejdet omkring 
flytningerne, og vi har forsøgt at spille med åbne med kort og fortælle dem hvorfor vi har været 
nødsaget til at flytte deres hold. 
 

Kommende sæson: 
 
Vores kommende sæson er blevet planlagt med udgangspunkt i de haltider vi har fået tildelt. Vi dog fået 
en del tid i kampsportslokalet som vi på nuværende tidspunkt ikke kommer til at kunne fylde ud. Til 
gengæld er vi blevet tildelt mindre tid på de lokaliteter hvor vi normalt har mange medlemmer (bla tider i 
hal 2 og på Vibeholmskolen), og vi er rigtig kede af at skulle miste disse tider. Der er begrænset hvilke 
typer af hold vi kan flytte til kampsportslokalet, og de haltider vi har mistet i seneste lokalefordeling kan 
ikke erstattes af tid i kampsportslokalet. Vores kabale er dog gået op for nu med fordeling af hold og 
instruktører, ud fra de tider vi har fået tildelt. 
 
Afsluttende er det vigtig for både mig og resten af bestyrelsen, at pointere at den træningstid vi har 
mistet i gymnastiksalen er til at leve med. Det vi stadigvæk er mest kede af, er at have mistet adgangen 
til vores eget redskabsrum. Det har fungeret nogenlunde med vores redskaber i det store depotrum for 
enden af hal 2, men på sigt er det ikke en holdbar løsning. Vi har ikke nok plads til alle vores redskaber, 
og drømmene om at indkøbe flere og forbedre vores træning for medlemmerne, er med nuværende 
depot, sat på pause. Dertil er det ikke alle vores redskaber som kan ikke opbevares som de burde, og 
alle redskaberne bliver beskidte af gulvet som også halvagternes maskiner kører på. 
Det er hårdt for vores instruktører at stable på hylder, og de har mange tunge løft hver uge i forsøget på 
at stable redskaberne.  
Dertil er der svær tilgang foran hylderne, og de meldinger vi får, handler generelt om dårlige 
adgangsforhold i depotrummet. Vi forventer ikke at få bygget vores eget redskabsrum, men vi har et 



stort ønske om at få etableret et sted hvor vi kan have vores redskaber stående uforstyrret. Om det 
bliver på den tidligere placering, eller et helt andet sted er ikke vigtigt for os. 
 
Jeg håber at ovenstående gav svar. 
 
Vi ser frem til at følge den videre proces. Indtil da ønskes du en god sommer :) 
 
På vegne af bestyrelsen i IGF 
Tanja 


